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در امتداد تاریکی

دختر معلولم را به 
بهزیستی نمی دهم !

زن 45 ساله که با سر و صورتی زخمی و خون آلود وارد مرکز 
انتظامی شده بود با بیان این که »نمی خواهم دختر معلولم 
را به بهزیستی بسپارم« درباره ماجرای تلخ زندگی اش به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد 
گفت: مادرم اهل یکی از شهرهای مرزی خراسان رضوی 
است که بعد از ازدواج با پدرم در طرقبه ساکن شده اند. 
با آن که من کوچک ترین و تک دختر خانواده هستم ولی 
مادرم هیچ اهمیتی به من نمی داد چراکه در خانواده ما »زن 
سالاری« حاکم بود و همه از مادرم حرف شنوی داشتند. 
از سوی دیگر خانواده مادرم، رفتارهای قلدرمابانه دارند 
و مادرم همواره خود را از خانواده ای با اصل و نسب می 
داند که اگر کسی با او مخالفت کند، طرف حساب فامیل 
او خواهند بود! در همین شرایط مادرم 6 فرزند خود را 
در حالی راهی خانه بخت کرد که 5 فرزند او نیز در دوران 

بارداری یا نوزادی از دنیا رفته اند!
خلاصه من هم تا مقطع دیپلم درس خواندم و بعد از آن 
در خانه به مــادرم کمک می کردم تا این که »قربان« به 
خواستگاری ام آمد اما در همان جلسه اول خواستگاری هر 
دو خانواده با این ازدواج مخالفت کردند. خانواده »قربان« 
اهل ارومیه بودند و این ازدواج را مناسب نمی دیدند. با 
وجود این، مادرم برای آن که حرف خودش را به کرسی 
بنشاند با »قربان« به گفت وگو پرداخت و خودشان به قول 
معروف بریدند و دوختند! هرچه دیگران اصرار کردند که 
این ازدواج به صلاح نیست ولی مرغ مادرم یک پا داشت و 
حتی برای آن که از مخالفت خانواده داماد جلوگیری کند، 
مهریه مرا 5 سکه بهار آزادی تعیین کرد و بدین ترتیب من و 
قربان در میان همه مخالفت ها با هم ازدواج کردیم. اما او از 
همان روز اول برگزاری مراسم عقدکنان در خانه ما زندگی 
می کرد به گونه ای که مدام از سوی اطرافیانم تحقیر و 
سرزنش می شدم! وقتی اعتراض می کردم، مادرم مرا به باد 
کتک می گرفت که مگر تو هزینه خورد و خوراک دامادم را 
پرداخت می کنی؟ کار به جایی رسید که حتی همسایگان 
نیز به رفتارهای مادرم اعتراض داشتند. خلاصه مدتی 
بعد مادرم و قربان مراسم عروسی را برگزار کردند ولی 
از خانواده »قربان« هیچ کس در مجلس عروسی شرکت 
نکرد. در این شرایط مادرم نیز به شوهرم توصیه کرد اگر 
حرف اضافی زدم مرا کتک بزند! همین موضوع بهانه ای 
برای بدرفتاری های شوهرم شد تا جایی که به خاطر هر 
کاری کتک می خوردم. حتی وقتی باردار شدم، همسرم 
مرا طوری کتک زد که 15 روز در بیمارستان فارابی مشهد 
بستری بودم اما مادرم باز هم از »قربان« طرفداری می کرد و 
مرا به اجبار به زندگی مشترک بازگرداند. هنگامی که برای 
بار دوم باردار شدم شوهرم خوشحال نشد و از من خواست 
تا جنینم را سقط کنم! اما وقتی من رضایت ندادم و مقاومت 
کردم او چنان کتکم زد که بالاخره فرزندم عقب مانده ذهنی 
به دنیا آمد. حالا آن ها مرا سرزنش می کنند که اگر آن زمان 
دخترت سقط کرده بود الان یک فرزند عقب مانده روی 
دستت نبود! به همین خاطر چندبار قهر کردم، اما چون 
حامی و پشتیبانی نداشتم دوبــاره به زندگی مشترک با 
»قربان« بازگشتم اما بدرفتاری های همسرم پایانی ندارد و 
مدام به بهانه های مختلف مرا کتک می زند! اکنون نیز مرا 
تهدید می کنند که اگر به حرف همسرم گوش نکنم آن ها 
دختر معلولم را به بهزیستی می سپارند!آن ها می دانند که 
من تا چه اندازه به دخترم وابسته هستم و او را دوست دارم 
اما شوهرم اکنون فرزندانم را نیز کتک می زند به همین 
خاطر به کلانتری آمدم تا راه حل قانونی برای نجات از این 

وضعیت اسفبار پیدا کنم ولی ای کاش ...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: با دستور 
سرگرد احمد آبکه)رئیس کلانتری طبرسی شمالی( 
بررسی های قانونی درباره این ماجرا به گروه مشاوران دایره 

مددکاری اجتماعی کلانتری سپرده شد.
 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری

 خراسان رضوی 

حوادث

باند  سید خلیل سجادپور- اعضای یک 
حرفه ای و سابقه دار که سرکردگی آن را جوانی 
معروف به »لیلا« به عهده داشت، در حالی با 
هوشیاری نیروهای کلانتری شفای مشهد 
دستگیر شدند که همه لوازم و اموال سرقتی را 

به »لانه سیاه« انتقال می دادند.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
ــاره ماجرای دستگیری اعضای این باند  درب
سابقه دار به خبرنگار روزنامه خراسان گفت: 
به  طریق  از  مشهد  شفای  کلانتری  عوامل 
کارگیری منابع و مخبران محلی به اطلاعاتی 
ــروش امــوال سرقتی در یکی از  از خرید و ف
پاتوق های معتادان در خیابان رسالت دست 
یافتند و بلافاصله تحقیقات نامحسوس را برای 
شناسایی »لانه سیاه« آغاز کردند.سرتیپ دوم 
احمدنگهبان افزود: بررسی های نامحسوس 
ماموران انتظامی بیانگر آن بود که تعدادی 
از سارقان در پاتوق مذکور حضور دارند و یک 
دستگاه موتورسیکلت سرقتی را نیز درون 

ــرده انـــد.وی با  ــه سیاه« مخفی ک حیاط »لان
اشــاره به هماهنگی های قضایی برای ورود 
به مخفیگاه سارقان ادامــه داد: درحالی که 
مشخص شد سرکرده باند سرقت که به »لیلا« 
معروف است داخل پاتوق حضور دارد، عملیات 

دستگیری با دستورهای ویژه قضایی آغاز شد 
و نیروهای کارآزموده کلانتری شفا با هدایت و 
نظارت مستقیم سرگرد احسان سبکبار)رئیس 
کلانتری(در حالی با رعایت موازین قانونی و 
شرعی وارد »لانه سیاه« شدند که سه عضو این 

باند مشغول استعمال مواد مخدر بودند.صاحب 
پاتوق که مدعی بود اهالی محل او را با نام 
مادرش می شناسند و به همین دلیل به »حسن 
لیلا« معروف است، ضمن اعتراف به داشتن 
5 فقره سابقه کیفری سرقت موتورسیکلت، 
ــودرو، مدعی شد: »من در  منزل و قطعات خ
اما  فــروش می کنم  و  منزل ضایعات خرید 
موتورسیکلت کشف شده را نیز حدود 10روز 
قبل یکی از دوستانم به این جا آورد و من از 
سرقتی بودن آن اطلاعی ندارم.« سردار احمد 
نگهبان به کشف ســلاح و بی سیم قلابی و 
همچنین لباس های فرم بدون علامت های 
یگان امداد از پاتوق معتادان و مقادیر زیادی 
لوازم سرقتی شامل قطعات موتورسیکلت و 
خودرو اشاره کرد و گفت: این کشفیات در لانه 
سیاه معتادان بیانگر نقش مهم آنان در سرقت 
های موتورسیکلت و خودروست به گونه ای 
که با بررسی پلاک موتورسیکلت کشف شده 
مشخص شد که موتورسیکلت مذکور آذر ماه 

سال402 هدف دستبرد سارقان قرارگرفته 
است.این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: همه 
افراد دستگیر شده در این پاتوق دارای سوابق 
متعدد سرقت هستند که شب ها در این مکان 
جمع می شدند و اموال سرقتی را نیز به همین 
ــد. سرتیپ دوم  »لانــه سیاه« انتقال می دادن
نگهبان که با حفظ سمت فرماندهی انتظامی 
مشهد را بر عهده دارد با بیان این که هر 3 عضو 
باند معروف به »لیلا« از سارقان حرفه ای هستند 
و در قالب یک باند فعالیت می کنند، خاطر 
نشان کرد: تحقیقات پلیس درباره کشف لباس 
فرم های انتظامی و تجهیزات قلابی در حالی 
ادامه دارد که بررسی های تخصصی نشان می 
دهد اعضای این باند، وسایل نقلیه سرقتی را 
در این مکان اوراق می کنند و قطعات آن ها را 
به فروش می رسانند. به همین دلیل کنکاش 
های افسران دایره تجسس کلانتری شفا برای 
ریشه یابی جرایم احتمالی دیگر آنان وارد مرحله 

جدیدی شده است.

سجادپور-جوان 21 ساله ای که در عملیات ضربتی پلیس 
مشهد دستگیر شد، راز چندین فقره گوشی قاپی را فاش کرد.

به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، ماموران کلانتری 
سپاد مشهد هنگام انجام وظیفه در خیابان توس39 به جوانی 
مشکوک شدند که قصد فروش مواد مخدر به معتادان متجاهر 
را داشت. این جوان در یک عملیات ضربتی در حالی غافلگیر 
شد و به دام افتاد که علاوه بر مقداری مواد مخدر صنعتی، دو 
دستگاه گوشی تلفن همراه، هفت قطعه سیم کارت و تعدادی 
کارت بانکی نیز از درون کیف کمری وی کشف شد. طولی 
نکشید که متهم 21 ساله با دستور سرهنگ جواد یعقوبی 
)رئیس کلانتری سپاد( به مقر انتظامی انتقال یافت و مورد 
بازجویی های فنی قرارگرفت. بررسی های پلیس نشان داد: 
یکی از گوشی ها 19 روز قبل و دیگری هم در هفته گذشته 

سرقت شده است.این گوشی قاپ حرفه ای که دیگر چاره ای 
جز بیان حقیقت نداشت، لب به اعتراف گشود و گفت:پدر 
ومادرم از یکدیگر طلاق گرفته اند و من نزد پدر بزرگم زندگی 
می کنم.مدتی قبل به همراه یکی از دوستانم گوشی تلفن زنی 
را سرقت کردیم و آن را به مالخر فروختیم. از آن روز به بعد من 
برای رسیدن به آرزوهایم به سرقت گوشی روی آوردم و سه 
فقره سرقت دیگر انجام دادم که یک از گوشی ها را فروختم 
ولی دو گوشی دیگر درون کیف بود که دستگیر شدم. وی 
درباره مواد مخدر نیز گفت:آن ها را فردی به من داد تا برایش 
بفروشم! که هزینه های اعتیادم تامین شود!بنا برگزارش 
روزنامه خراسان، این سارق جوان در حالی روانه زندان شد 
که بررسی های ماموران تجسس کلانتری سپاد برای کشف 

سرقت های دیگر وی و دستگیری همدستانش ادامه دارد.

سجادپور – مرد جوانی که همسرش را با شلیک گلوله در 
اهواز به قتل رسانده بود، در مشهد شناسایی و دستگیر 

شد.
ــزارش اختصاصی روزنــامــه خــراســان، ایــن حادثه  به گ
هولناک آذر ماه سال گذشته هنگامی در یکی از محلات 
اهواز رخ داد که زن 24 ساله ای بعد از طلاق از همسرش 
در حالی با جوان 35 ساله مشهدی ازدواج کرد که پسری 
نیز از زندگی مشترک با همسر سابق خود داشت اما مدتی 
بعد اختلافاتی بین این زوج بروز کرد تا حدی که زن مذکور 
با حالت قهر منزل همسر خود را ترک کرد و حاضر نبود 
دیگر به زندگی مشترک با »سعید-ن« بازگردد. در همین 
حال شوهر او نیز سلاح کلت کمری را زیر لباس هایش 
پنهان کرد و در جست وجوی همسرش به محله دیگری 
در اهواز رفت و با همسرش که در منزل یکی از بستگانش 
حضور داشت گفت وگو کرد اما زن24 ساله حاضر به 
بازگشت به زندگی مشترک نشد. مرد جوان که دیگر 
به شدت عصبانی شده بود اسلحه کلت جنگی را بیرون 
کشید و با شلیک چند گلوله او را نقش بر زمین کرد و از 
محل گریخت. فرزند زن جوان که با دیدن این صحنه به 

شدت ترسیده بود، به سوی خانه خاله اش رفت و موضوع 
را به آن ها اطلاع داد. دقایقی بعد با انتقال پیکر غرق در 
خون زن جوان به مرکز درمانی، تلاش های پزشکان برای 
نجات وی آغاز شد اما این زن چند روز بعد بر اثر عوارض 
ناشی از اصابت گلوله جان سپرد.گزارش اختصاصی 
روزنامه خراسان حاکی است: در حالی که پرونده قضایی 
در دادســرای عمومی و انقلاب اهواز تشکیل شده بود، 
بررسی های کارآگاهان برای شناسایی مخفیگاه متهم 
35 ساله ادامه یافت ولی هیچ اثری از وی به دست نیامد 
تا ایــن که چند روز قبل بـــرادران مقتول که در یکی از 
 کارواش های مشهد مشغول کار بودند، به طور اتفاقی

ــوار طبرسی  ــول ــه قــتــل( را در ب »ســعــیــد-ن«)مــتــهــم ب
جنوبی مشاهده کردند که قصد خرید قطعات یدکی 
موتورسیکلت داشت. آن ها بلافاصله او را محاصره کردند 
و با پلیس110 تماس گرفتند.دقایقی بعد متهم مذکور 
به پلیس آگاهی هدایت شد و به قتل همسرش با انگیزه 
اختلافات خانوادگی اعتراف کــرد. او سپس به شعبه 
ــرای عمومی و انقلاب مشهد منتقل شد و  208 دادس
توسط قاضی دکتر صادق صفری مورد بازجویی های فنی 

و قضایی قرارگرفت. این جوان35 ساله در اعترافات خود 
گفت: همسرم از خانه قهر کرده بود و تلاش های من برای 
بازگرداندن او به زندگی مشترک بی نتیجه ماند. به همین 
خاطر قصد داشتم او را بترسانم که چند گلوله شلیک کردم 
و سپس اسلحه را هم در همان محل انداختم و به مشهد 
گریختم. دراین جا در یک پیتزافروشی مشغول کار شدم 

و کسی از ماجرای جنایت مسلحانه من خبر نداشت تا این 
که به طور اتفاقی یکی از برادران همسرم مرا دید و ....

گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: پس 
از هماهنگی های قضایی با دادسرای عمومی و انقلاب 
اهواز، متهم به جنایت مسلحانه راهی قرارگاه انتظامی 

شد تا به اهواز انتقال یابد.

جانشین رئیس پلیس راه استان همدان گفت: تاخیر در بهره برداری 
از طرح آماده افتتاح کنارگذر اسدآباد و حرکت خلاف جهت خودروها 
حادثه آفرید و صبح دیروز شنبه بر اثر برخورد رخ به رخ دو دستگاه خودروی 
سواری دو نفر فوت کردند و یک نفر مجروح شد.سرهنگ ارسلان سرمدی 
روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ساعت چهار بامداد 
امروز راننده یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس از ابتدای پارک جنگلی 
اسدآباد خلاف جهت خودروها وارد مسیر یک طرفه کنارگذر شده و با یک 
دستگاه سواری پراید که مسیر قانونی خود را می پیمود رخ به رخ برخورد 
کرد. وی اضافه کرد: راننده سواری پژو پارس در این سانحه مجروح شد 
اما زوج 50 و 55 ساله کرمانشاهی، سرنشینان خودروی سواری پراید 
به علت شدت جراحات وارد شده در دم جان باختند. جانشین رئیس 
پلیس راه استان همدان افزود: کنارگذر اسدآباد به طور کامل اجرایی 

شده که مسیر کرمانشاه به سمت اسدآباد زیر بار ترافیک رفته و مسیر پیش 
رو با وجود تکمیل، مسدود است.سرهنگ سرمدی بیان کرد: پس از بروز 
چندین سانحه فوتی ناشی از حرکت خلاف جهت خودروها در کنارگذر 
اسدآباد، نامه ای به دادستان اسدآباد مبنی بر مسدودسازی یا بازگشایی 
هر دو مسیر نوشته شد تا دستور لازم را ارائه کند. وی تاکید کرد: توجیهی 
ندارد با وجود هزینه کرد بیش از 10 هزار میلیارد ریال برای اجرای کنار 
گذر اسدآباد، برای هزینه های جزئی یک طرف این جاده مسدود باشد. 
شهرستان اسدآباد در غرب همدان و در فاصله 45 کیلومتری مرکز استان 
قرار دارد. کنارگذر اسدآباد به عنوان یکی از بزرگ ترین پروژه های ملی 
اسدآباد در سال 89 آغاز شد و در مجموع به طول 14 کیلومتر در دو مرحله 
با چهار خط احداث شده و طرحی مهم و کلیدی برای کاهش حجم ترافیک 

و تصادفات جاده ای در این شریان اصلی است.

تصادف رخ به رخ در اسدآباد زوج میان سال را به کام مرگ برد

عکس اختصاصی خراسان

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبر داد

عکس اختصاصی خراسان

عکس اختصاصی خراسان

متهم در حال پاسخ گویی به سوالات قاضی ویژه قتل عمد مشهد

لوازم سرقتی کشف شده از متهم تصویر گوشی قاپ

اعضای باند »لیلا« در کنار لوازم سرقتی


